



Sandberg Rådgivende Ingeniører ApS

Ulbækvej 24
8721 Daugård

CVR-nr. 42233463

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2023

Henrik Sandberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniørarbejde indenfor byggeri og anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 47.629, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 237.244, og en egenkapital på kr. 135.792.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		692.198	413.277
Personaleomkostninger	1	-627.488	-273.554
Driftsresultat		64.710	139.723
Finansielle omkostninger		-3.155	-518
Resultat før skat		61.555	139.205
Skat af årets resultat		-13.926	-31.042
Årets resultat		47.629	108.163
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	60.000
Overført resultat		27.629	48.163
Resultatdisponering		47.629	108.163

Sandberg Rådgivende Ingeniører ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.250	138.875
Periodeafgrænsningsposter		8.788	13.564
Tilgodehavender		104.038	152.439
Likvide beholdninger		133.206	148.620
Omsætningsaktiver		237.244	301.059
Aktiver		237.244	301.059

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		75.792	48.163
Udbytte for regnskabsåret		20.000	60.000
Egenkapital		135.792	148.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.953	42.781
Selskabsskat		13.926	31.042
Anden gæld		70.078	72.068
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.495	7.005
Kortfristede gældsforpligtelser		101.452	152.896
Gældsforpligtelser		101.452	152.896
Passiver		237.244	301.059
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	48.163	60.000	148.163
Betalt udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat	0	27.629	20.000	47.629
Egenkapital 31. december 2022	40.000	75.792	20.000	135.792

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	621.227	270.998
Andre omkostninger til social sikring	6.261	2.556
	<u>627.488</u>	<u>273.554</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.